
ID: 4676 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
BLLOK 

Apartament 1+1 për shitje në zonën e Bllokut, pranë
Stadiumit “Selman Stërmasi”, në një nga lokacionet më të
kërkuara të Tiranës. Prona është e rinovuar 100% me
investim të ri dhe organizohet në ambient ndenje me kuzhinë
open plan, 1 dhomë gjumi, 1 tualet dhe ballkon. Ndodhet në
katin e 8-të të një pallati me ashensor që shkon vetem deri ne
katin e 6-shtë, dhe ka sipërfaqe bruto 69.4m², duke ofruar
ndriçim natyral dhe komoditet maksimal për banim apo
investim. Kuzhina moderne është e pajisur me të gjitha
elektroshtepiaket e nevojshme. Cdo investim në apartament
mban markën Brunes, përvec pajisjeve hidrosanitare që
mbajnë markën Sinani. Dhene me qera 900 € ne muaj. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë,
ju lutemi na kontaktoni.

EUR 229,020 EUR 3,300/m2




